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SCHLIERSEE Miesbacher Str. 1 • SIMBACH Bahnhofstr. 11 • TAUFKIRCHEN Landshuter Str. 40  •  VELDEN Gewerbering 1 • VILSBIBURG Ohmstr. 4a • VILSBIBURG  Frontenhausener Str. 92a  
WARTENBERG Strogenstraße 41 

VON A WIE ADLKOFEN BIS W WIE WARTENBERG – 39 X GETRÄNKE FLEISCHMANN – EINMAL AUCH IN IHRER NÄHE!

Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann Firmensitz: Siemensstraße 1, 84051 Essenbach - Altheim
Druckfehler vorbehalten – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen
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ADELHOLZENER
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter Individual
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,72 €)

RHANER
Export Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,79 €)

RHANER
1283 Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,79 €)

6.50

17.90

17.90 HOHENTHANNER
Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,59 €)

+ 2 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)

ZUGABE

17.50

FLÖTZINGER
Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,75 €)

STÖTTNER
Neues Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,50 €)

15.-

MAXLRAINER
Maxl Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,55 €)

HACKLBERG
Urhell, Jubiläumsbier
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,49 €)

PÖLLINGER
Limonaden
Orange, Zitrone
20 x 0,5 Liter 
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,89 €)

ALDERSBACHER
Urhell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,33 €)

8.90

+ 4 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)

ZUGABE

15.90

14.90

FRANZISKANER
Weißbiere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,39 €)

FRANZISKANER 
WEIßBIER

VERSCH.
SORTEN

13.90

BACARDI
Rum Cola, Razz, Mojito,
Cuba Libre, Spiced Cola
0,25 Liter
zzgl. 0,25 € Pfand
(1 Liter = 10,00 €)

PITU
Caipirinha
ASBACH
Cola
0,33 Liter
zzgl. 0,25 € Pfand
(1 Liter = 7,58 €)

GORDON’S GIN
Dry Gin Tonic,
Pink Gin Tonic
0,25 Liter
zzgl. 0,25 € Pfand
(1 Liter = 10,00 €)

SMIRNOFF
Ice
0,25 Liter
zzgl. 0,25 € Pfand
(1 Liter = 10,00 €) 

ABSOLUT
Berry Fizz,
Pineapple Fizz
0,33 Liter
zzgl. 0,25 € Pfand 
(1 Liter = 8,79 €)

MARTINI
Fiero und Tonic
0,25 Liter
zzgl. 0,25 € Pfand
(1 Liter = 10,00 €)

2.50

2.50

2.50

2.50

APEROL
Spritz
3 x 0,2 Liter
(1 Liter = 12,50 €)

PSENNER
Limoncello,
Nocciola Haselnusslikör
0,7 Liter
(1 Liter = 22,71 €)

MANNER
Haselnusslikör
0,5 Liter
(1 Liter = 23,80 €)

MALIBU
Kokoslikör
0,7 Liter 
(1 Liter = 17,00 €)

GORDON’S
Dry Gin
0,7 Liter
(1 Liter = 15,57 €)

NORDBRAND
Pfefferminzlikör
1,0 Liter
(1 Liter = 6,50 €)

CRODINO
Alkoholfreier
Aperitif
8 x 0,098 Liter
(1 Liter = 8,29 €)

LILLET
Blanc, Rosé
0,75 Liter
(1 Liter = 17,20 €)

FICKEN
Likör
0,7 Liter
(1 Liter = 15,57 €)

LUTZENBURGER
Hallertauer
Hopfengold
56% Vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 28,43 €)

DOLOMITI
Flachhmann Spirituose
Haselnuss, Marille,
Williamsbirne,
Bergzirbenlikör
0,2 Liter
(1 Liter = 49,50 €)

LILLET
Ready to drink
Lillet Tonic, Lillet Berry
3 x 0,2 Liter
(1 Liter = 14,17 €)

15.90

10.90

11.90

26.90 31.90

11.90

14.90

19.90

ASBACH
Uralt
0,7 Liter
(1 Liter = 18,43 €)

+ 1 Flasche 
Coca-Cola 1 l
gratis  (zzgl. Pfand)

ZUGABE

12.90

12.90

ECKES
Edelkirsch, Eierlikör,
Weißer Pfirsich
0,5 Liter
(1 Liter = 11,80 €)

RAMAZZOTTI
Amaro, Crema
0,7 Liter
(1 Liter = 17,00 €)

11.90 10.906.50

7.50

6.50 9.90

8.50

APEROL
Aperitivo
1,0 Liter 
(1 Liter = 14,90 €)

SONDERGRÖSSE!

2.90

BECK’S
Pils
24 x 0,33 Liter
zzgl. 3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,44 €)

BECK’S
PILS

11.40

COCA-COLA
versch. Sorten
3 x 12 x 1,0 Liter PET
zzgl. 9,90 € Pfand
(1 Liter = 0,78 €)

COCA-COLA

VERSCH.
SORTEN

ADLDORFER
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,58 €)

EICHENTALER
Apfelsaft klar
6 x 1,0 Liter 
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 1,32 €)

4.90VALLEY
Lager
24 x 0,33 Liter
zzgl. 3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,88 €)

HACKLBERG
Brotzeitbier
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,49 €) 14.90 14.90
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7.90

NEU

NEU

15.50

PITU
0,7 Liter
(1 Liter = 14,14 €)

PUSCHKIN
Vodka, Flavours
versch. Sorten
0,7 Liter
(1 Liter = 10,71 €)

PRINZ
Marillenschnaps,
Williamsschnaps
1,0 Liter
(1 Liter = 26,90 €)

PRINZ
Alte Marille,
Alter Williams
1,0 Liter
(1 Liter = 31,90 €)

9.907.50

2.50

17.50

27.90
12 x 1,0 Liter
3 TRÄGER

5.90



Manche Artikel sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen verfügbar.
Druckfehler vorbehalten – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

Exklusiv bei Getränke Fleischmann Exklusiv bei Getränke FleischmannManche Artikel sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen verfügbar.
Druckfehler vorbehalten – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

KROMBACHER
Pils, Alkoholfrei 0,0%
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,49 €)

GIESINGER
Erhellung
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 2,39 €)

SANDERSDORFER
BIO Hell, BIO Dunkel
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,79 €)

SCHIMPFLE
LÖSCHZWERG
versch. Sorten
20 x 0,33 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 2,19 €)

FRANZ JOSEF
Bayerisch Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,45 €)

SCHLOSSBRAUEREI AU
Helles, Leicht,
Helles Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,69 €)

STEINER
Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,81 €)

STEINER
Naturtrübes Bio Zwickl
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,99 €)

WINKLER BRÄU
Kupfer Spezial
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,68 €)

SCHNEIDER WEISSE
Weißbiere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,69 €)

KUCHLBAUER
Weißbiere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,65 €)

+ 4 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)

ZUGABE

+ 2 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)

ZUGABE

17.90 23.90 14.50

15.9017.90

16.5016.90

WELTENBURGER
KLOSTER
Hell, Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,39 €) 13.90

SCHWEIGER BRÄU
Helles Export
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,72 €)

+ 2 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)

ZUGABE

+ 2 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)

ZUGABE

18.90

18.50

FRANKEN BRUNNEN
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter Individual
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,70 €)

BAD REICHENHALLER
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,70 €)

BIO KRISTALL
Mineralwasser
versch. Sorten 
6 x 0,75 Liter
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 1,44 €)6.30

+ 2 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)

ZUGABE

6.90
PLOSE
Mineralwasser
versch. Sorten
6 x 1,0 Liter
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 1,15 €)

VOLVIC
Natürliches Mineralwasser
6 x 1,5 Liter PET
zzgl. 3,00 € Pfand
(1 Liter = 0,77 €)6.90 6.90

RHÖN SPRUDEL
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter Individual
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,66 €) 5.90 6.50

WASSERKISTL
Quellwasser
versch. Sorten 
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,39 €) 3.90

75-.

FRUCHTKISTL
Citron
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,89 €)

BRUNNTHALER
Kräuter-Limo
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,85 €)

PAULANER
Limo Orange
24 x 0,33 Liter
zzgl. 3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,50 €)8.8. 9050 COCA-COLA

versch. Sorten
6 x 1,0 Liter Glas
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 1,48 €)

FRUCHTKISTL
Cola-Mix
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,79 €)

FUZE TEA
Eistee
versch. Sorten
6 x 1,0 Liter Glas
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 1,48 €)8.907.90 8.90

VALDO
Prosecco, 
Rosé Brut Marca Oro
0,75 Liter
(1 Liter = 11,87 €)

MIO 
Secco
0,75 Liter
(1 Liter = 4,67 €)

ROTKÄPPCHEN 
Sekt / Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 Liter
(1 Liter = 5,20 €)

KÄFER
Hugo, Sprizz,
Wild Berry; Bellini
0,75 Liter
(1 Liter = 3,87 €)

DOPPIO PASSO
Primitivo Puglia, Primitivo 
Rosato Puglia, Primitivo 
Alternativa Alkoholfrei, 
Grillo Sicilia, Moscato 
Sicilia
0,75 Liter
(1 Liter = 7,87 €)

KÄFER
Weißweine
Pinot Grigio,
Chardonnay  
0,75 Liter
(1 Liter = 5,20 €)

BREE
versch. Sorten
0,75 Liter
(1 Liter = 5,20 €)

KÄFER
Rotwein 
Merlot
0,75 Liter
(1 Liter = 5,20 €)

HUGL WIMMER
Blauer Zweigelt,
Grüner Veltliner,
Zweigelt Rosé
1,0 Liter
(1 Liter = 4,90 €)

CITY SECCO
versch. Sorten
0,2 Liter Dose
zzgl. 0,25 € Pfand
(1 Liter = 3,75 €)

EICHENTALER
Weinschorle
süß,sauer
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,29 €)
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NEU NEU

8.90 3.50 3.90 5.90 2.903.90 3.903.904.90

1.90SCHWEPPES
versch. Sorten
1,0 Liter PET
zzgl. 0,15 € Pfand
(1 Liter = 1,90 €)

BURKHARDT
Orangensaft
Direktsaft
6 x 1,0 Liter
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 2,48 €) 14.90

16.90

GRÜNBACHER
Weißbiere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,35 €)

KNEITINGER
Heller Hans
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,50 €)

+ 2 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)

ZUGABE

14.90

+ 2 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)

ZUGABE

16.50
+ 2 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)

ZUGABE

19.9019.90

ST. LEONHARDS
Still, Medium
6 x 1,0 Liter 
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 0,98 €) 5.90

11.90

CHIEMSEER
Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,54 €)

+ 2 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)

ZUGABE

16.90

NEU



Manche Artikel sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen verfügbar.
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ERGOLDSBACH Am alten Sägewerk 1 • FREISING Landshuter Str. 27 • GAIMERSHEIM Ingolstädter Str. 27a • GANGKOFEN Frontenhausener Str. 3-5 • GEISENHAUSEN Hauptstraße 26b 
GERZEN Kaiserfeld 4 • HAUSHAM Obere Tiefenbachstraße 2 • HOHENTHANN Grafenhauner Str. 2  • INGOLSTADT Samhofer Weg 38 • KUMHAUSEN Rosenheimer Str. 38 • LANDSHUT Schön-
brunner Str. 16 • LANDSHUT-MÜNCHNERAU Ludwig-Erhard-Str. 13 • LANGENBACH Großer Anger 4 • MAINBURG Regensburger Straße 62 • MALLERSDORF-PFAFFENBERG Sandleite 2                     
MENGKOFEN Am Schwebach 2 • MIESBACH Wendelsteinstraße 19/21 • NEUMARKT ST. VEIT Bahnhofstr. 44 • NEUÖTTING Simbacher Str. 55 • NIEDERAICHBACH Luitpoldpark 5 • OBERAHRAIN 
Landshuter Str. 3 • OBERAMMERGAU Zur Lok 2 • PEISSENBERG Hauptstraße 62 • PFEFFENHAUSEN Egglhauser Str. 13 • PREISENBERG Ziegelfeldstraße 4 • RAUBLING Rosenheimer Str. 28a       
SCHLIERSEE Miesbacher Str. 1 • SIMBACH Bahnhofstr. 11 • TAUFKIRCHEN Landshuter Str. 40  •  VELDEN Gewerbering 1 • VILSBIBURG Ohmstr. 4a • VILSBIBURG  Frontenhausener Str. 92a  
WARTENBERG Strogenstraße 41 

VON A WIE ADLKOFEN BIS W WIE WARTENBERG – 39 X GETRÄNKE FLEISCHMANN – EINMAL AUCH IN IHRER NÄHE!

Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann Firmensitz: Siemensstraße 1, 84051 Essenbach - Altheim
Druckfehler vorbehalten – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen
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ADELHOLZENER
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter Individual
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,72 €)

RHANER
Export Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,79 €)

RHANER
1283 Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,79 €)

6.50

17.90

17.90 HOHENTHANNER
Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,59 €)

+ 2 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)

ZUGABE

17.50

FLÖTZINGER
Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,75 €)

STÖTTNER
Neues Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,50 €)

15.-

MAXLRAINER
Maxl Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,55 €)

HACKLBERG
Urhell, Jubiläumsbier
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,49 €)

PÖLLINGER
Limonaden
Orange, Zitrone
20 x 0,5 Liter 
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,89 €)

ALDERSBACHER
Urhell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,33 €)

8.90

+ 4 Flaschen
gratis (zzgl. Pfand)

ZUGABE

15.90

14.90

FRANZISKANER
Weißbiere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,39 €)

FRANZISKANER 
WEIßBIER

VERSCH.
SORTEN

13.90

BACARDI
Rum Cola, Razz, Mojito,
Cuba Libre, Spiced Cola
0,25 Liter
zzgl. 0,25 € Pfand
(1 Liter = 10,00 €)

PITU
Caipirinha
ASBACH
Cola
0,33 Liter
zzgl. 0,25 € Pfand
(1 Liter = 7,58 €)

GORDON’S GIN
Dry Gin Tonic,
Pink Gin Tonic
0,25 Liter
zzgl. 0,25 € Pfand
(1 Liter = 10,00 €)

SMIRNOFF
Ice
0,25 Liter
zzgl. 0,25 € Pfand
(1 Liter = 10,00 €) 

ABSOLUT
Berry Fizz,
Pineapple Fizz
0,33 Liter
zzgl. 0,25 € Pfand 
(1 Liter = 8,79 €)

MARTINI
Fiero und Tonic
0,25 Liter
zzgl. 0,25 € Pfand
(1 Liter = 10,00 €)

2.50

2.50

2.50

2.50

APEROL
Spritz
3 x 0,2 Liter
(1 Liter = 12,50 €)

PSENNER
Limoncello,
Nocciola Haselnusslikör
0,7 Liter
(1 Liter = 22,71 €)

MANNER
Haselnusslikör
0,5 Liter
(1 Liter = 23,80 €)

MALIBU
Kokoslikör
0,7 Liter 
(1 Liter = 17,00 €)

GORDON’S
Dry Gin
0,7 Liter
(1 Liter = 15,57 €)

NORDBRAND
Pfefferminzlikör
1,0 Liter
(1 Liter = 6,50 €)

CRODINO
Alkoholfreier
Aperitif
8 x 0,098 Liter
(1 Liter = 8,29 €)

LILLET
Blanc, Rosé
0,75 Liter
(1 Liter = 17,20 €)

FICKEN
Likör
0,7 Liter
(1 Liter = 15,57 €)

LUTZENBURGER
Hallertauer
Hopfengold
56% Vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 28,43 €)

DOLOMITI
Flachhmann Spirituose
Haselnuss, Marille,
Williamsbirne,
Bergzirbenlikör
0,2 Liter
(1 Liter = 49,50 €)

LILLET
Ready to drink
Lillet Tonic, Lillet Berry
3 x 0,2 Liter
(1 Liter = 14,17 €)

15.90

10.90

11.90

26.90 31.90

11.90

14.90

19.90

ASBACH
Uralt
0,7 Liter
(1 Liter = 18,43 €)

+ 1 Flasche 
Coca-Cola 1 l
gratis  (zzgl. Pfand)

ZUGABE

12.90

12.90

ECKES
Edelkirsch, Eierlikör,
Weißer Pfirsich
0,5 Liter
(1 Liter = 11,80 €)

RAMAZZOTTI
Amaro, Crema
0,7 Liter
(1 Liter = 17,00 €)

11.90 10.906.50

7.50

6.50 9.90

8.50

APEROL
Aperitivo
1,0 Liter 
(1 Liter = 14,90 €)

SONDERGRÖSSE!

2.90

BECK’S
Pils
24 x 0,33 Liter
zzgl. 3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,44 €)

BECK’S
PILS

11.40

COCA-COLA
versch. Sorten
3 x 12 x 1,0 Liter PET
zzgl. 9,90 € Pfand
(1 Liter = 0,78 €)

COCA-COLA

VERSCH.
SORTEN

ADLDORFER
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,58 €)

EICHENTALER
Apfelsaft klar
6 x 1,0 Liter 
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 1,32 €)

4.90VALLEY
Lager
24 x 0,33 Liter
zzgl. 3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,88 €)

HACKLBERG
Brotzeitbier
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,49 €) 14.90 14.90

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

7.90

NEU

NEU

15.50

PITU
0,7 Liter
(1 Liter = 14,14 €)

PUSCHKIN
Vodka, Flavours
versch. Sorten
0,7 Liter
(1 Liter = 10,71 €)

PRINZ
Marillenschnaps,
Williamsschnaps
1,0 Liter
(1 Liter = 26,90 €)

PRINZ
Alte Marille,
Alter Williams
1,0 Liter
(1 Liter = 31,90 €)

9.907.50

2.50

17.50

27.90
12 x 1,0 Liter
3 TRÄGER

5.90


